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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61624028G

2. Data e Regjistrimit 24/04/2026
3. Emri i Subjektit “GOLDEN VALLEY FARM” SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Xhavit Shyqyri Demneri”, Njesia 
Bashkiake Nr. 2, pallati “Gener 2”, Tirane, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim bujqësor dhe blegtoral, me fokus në mbarështimin e 
bletëve (bletari), prodhimin, grumbullimin, përpunimin, 
ambalazhimin dhe tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
produkteve të bletës, si mjaltë, dyll, polen, propolis, qumësht 
blete dhe produkte të tjera të ngjashme. Import – Eksport i 
kafshëve të gjalla dhe produkteve ushqimore të ndryshme. 
Zhvillimi i aktivitetit të agroturizmit, përfshirë pritjen e 
vizitorëve në fermë, promovimin e turizmit rural dhe 
organizimin e aktiviteteve edukative dhe eksperienciale të 
lidhura me bujqësinë dhe bletarinë. Ofrimi i shërbimeve të 
akomodimit në struktura turistike si bujtina, shtëpiza druri, 
kabina apo forma të tjera të mikpritjes rurale, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. Ofrimi i shërbimeve të bar-
restorantit dhe ushqimit tradicional, bazuar kryesisht në 
produkte të fermës dhe produkte lokale. Organizimi i 
aktiviteteve turistike, rekreative dhe edukative, përfshirë 
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guida në natyrë, degustime produktesh, prezantime mbi 
bletarinë dhe jetën në fermë. 
Besjan Osmanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 13/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besjan Osmanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Xavier James Osmani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Sokol Musaraj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Baldushk, 
zona kadastrale nr. 1078, pasuria nr  38/5, 28/6 dhe  nr 28/5,  
Tirane. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: “GOLDEN VALLEY FARM” SH.P.K
E-Mail: osmanaj@gmail.com  
Telefon: 0692707441  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-598196-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-600129-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.04.2026 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Baldushk, zona kadastrale nr. 1078, pasuria nr  38/5, 28/6 dhe  
nr 28/5,  Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626148A7-B1CA-4264-AB74-48B7211A729B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37A867B-E530-4592-9F57-4DBF5BB6D4F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24183C07-97CB-4B72-B3D1-606D5C28041E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6213B1A9-5BFA-490F-8CAD-88A792172E79

